
 
 

75.0200.141.2021 

 
 

Zarządzenie nr 135 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 6 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: organizacji kształcenia w okresie od dnia 20 grudnia 2021 roku do dnia 

9 stycznia 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), mając na uwadze sytuację 

epidemiczną, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Od dnia 20 grudnia 2021 roku do dnia 9 stycznia 2022 roku kształcenie na Uniwersytecie 

Jagiellońskim będzie prowadzone w formie kształcenia zdalnego. 

2. W siedzibie Uniwersytetu Jagiellońskiego mogą być realizowane zajęcia, które nie mogą 

być zrealizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

3. W terminie do dnia 10 grudnia 2021 roku: 

1) dziekan – w zakresie kształcenia na studiach, studiach doktoranckich i studiach 

podyplomowych; 

2) dyrektor szkoły doktorskiej – w zakresie kształcenia w szkołach doktorskich 

ogłasza na stronie internetowej jednostki wykaz zajęć, które będą prowadzone w siedzibie 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 

 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


